Prefeitura da Estância Climática de Caconde

DIÁRIO OFICIAL
Município de Caconde, 05 de agosto de 2022 - Ano 04 - Edição nº 588 - www.caconde.sp.gov.br

Diário Oficial assinado digitalmente,

conforme Lei nº 2715/19. Prefeitura da Estância Climática de Caconde

LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão Presencial n.º 012/2022

Procedimento Licitatório n.º 0179/2022

A Prefeitura Municipal de Caconde, Estado de São Paulo, através do

Prefeito Municipal, torna público para o conhecimento dos

interessados que estará realizando licitação, na modalidade Pregão

Presencial para a CONTRATAÇÃO DE INSTITUIÇÃO FINANCEIRA PARA

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS BANCÁRIOS RELATIVOS AO

PROCESSAMENTO E PAGAMENTO DA FOLHA SALARIAL DA

TOTALIDADE DOS FUNCIONÁRIOS PÚBLICOS DA PREFEITURA DA

ESTÂNCIA CLIMÁTICA DE CACONDE (ATIVOS, INATIVOS, PENSIONISTAS

E APOSENTADOS PAGOS PELA PREFEITURA), ALÉM DA CONSIGNAÇÃO

EM FOLHA DE PAGAMENTO DE EMPRÉSTIMOS A SEREM

(EVENTUALMENTE) CONCEDIDOS AOS FUNCIONÁRIOS, PELO PERÍODO

DE 05 (CINCO) ANOS.

 Maiores informações poderão ser obtidas na sede da Prefeitura

Municipal, onde poderá ser retirado o edital na íntegra, no horário de

expediente (das 08h00min às 11h00min e das 13h00min às 17h00min)

de segunda a sexta-feira, na página eletrônica

www.caconde.sp.gov.br, bem como pelo telefone (19) 3662-7199.

 A sessão pública de abertura, análise e julgamento da presente

licitação ocorrerá dia 19 (dezenove) de agosto de 2022, às 09h00, onde

as propostas serão recebidas, analisadas e julgadas no prazo legal.

João Filipe Muniz Basilli - Prefeito Municipal.

LEGISLATIVO

		2022-08-05T16:51:51-0300
	MUNICIPIO DE CACONDE:45767829000152